
DRZ. 532.52.2023 

POSTANOWIENIE Nr 38/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Dynów na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Dynów ustalonych 
postanowieniem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I z dnia 11 maja 2018 r. 
w sprawie podziału Miasta Dynów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2018 r. poz. 2407, 
zm. Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2020 r. poz. 1473). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Dynów, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Rzeszowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Dynów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I 

 
 

Marcin Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B9FA9-F55E-4190-AF6C-535F37240EA4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 38/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Podział Miasta Dynów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Ulice: Dworska nr domów: 1 - 38, 
Głęboka, Gruntowa, Handlowa, Jaklów, 
Jana Pawła II, Kaniowiec, Karolówka, 
Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Ks. 

Józefa Ożoga nr domów 4 - 18 i 20 - 21, 
Kościuszki, Łazienna, Mickiewicza, 

Piłsudskiego, Plażowa, Podwale, 
Rogozów, Rynek, Sanowa, Strażacka, 
Szkolna, Wąska, Wuśki, Zamkowa, 

Zielona, Żurawiec 

Urząd Miejski w Dynowie, ul. Rynek 2, 36-065 
Dynów 

2 

Ulice: Grunwaldzka nr 1 - 29A, 1 - go 
Maja nr domów: nieparzyste 7 - 27, nr 2 - 
5, i nr parzyste 10 - 18, Fermstalowska, 

Wierzbowa. 

Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Jana Pawła 
II 13, 36-065 Dynów 

3 

Ulice : Bławatkowa, Błonie, Dworska nr 
42 - 50, Działowa, Gajowa, Gen. 

Sikorskiego, Graniczna, Grunwaldzka nr 
domów: 34 - 82A, Igioza, Jana III 

Sobieskiego, Jaśminowa, Konopnickiej, 
Ks. Józefa Ożoga od mostu do końca: nr 

domów 19, i od 21A do 132, Matejki, 
Ogrodowa, Pawia, 1 Maja: nr domów 22 
- 22F, 26A, 26B, 26C, 26D i od nr 28 do 
47b, Piotra Skargi, Plebańska, Podgórska, 
Polna, Potok, Sienkiewicza, Słoneczna, 

Słowackiego, Stawiska, Szeroka, 
Węgierska, Witosa, Zarzeki, Źródlana. 

Liceum Ogólnokształcące, ul. 1 Maja 18, 36-065 
Dynów 

4 Ulica Bartkówka Dom Ludowy, ul. Bartkówka 120, 
36-065 Dynów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B9FA9-F55E-4190-AF6C-535F37240EA4. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 38/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I z dnia 21 lipca 2023 r.
	lit. DRZ
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Dynów na stałe obwody głosowania


		2023-07-21T09:04:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




